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Programområde 05 Helse 
 
Har tjenestene innen helsestasjon og skolehelse blitt rammet negativt som følge av 
tilpasningen på kr 4 mill. som ble vedtatt i Bystyret for 1. tertial 2010?  Hvordan er 
tilpasningen på 4 mill. gjennomført? 
 
Svar 
Tjenesten er ikke rammet negativt som følge av tilpasningen på 4 mill. kroner.  Bedre styring 
og koordinering av ressursene har gitt de nødvendige effektene. 
 
 
 
Programområde 09 Pleie og omsorg 
 
I vedtatt Økonomiplan 2010-2014 side 73/74 står det at hjemmebasert omsorg og 
forebyggende arbeid for eldre skal styrkes med kr 6,7 mill i 2010”
1)Er dette gjennomført?   

.   

2)Hvilke type tjenester?   
3)Hvor mange årsverk?  
 
Svar 
Styrkningen er gjennomført ved økning i bemanningen – 10 stillinger, samt omgjøring av 7 
hjelpepleierstillinger til sykepleiere. 
 
Noen midler er benyttet til å sette inn fastvakter til pasienter med spesielle behov. 
 
 
 
 
Programområde 12 Skole 
 



Hvor mange elever som går i 9. klasse har resultater under kritisk grense i norsk, skriftlig og 
muntlig?  Hvilke tiltak er etablert for at disse elevene skal komme over kritisk grense innen 
våren 2011? 
 
Svar 
9. trinn gjennomførte nasjonale prøver i lesing den 14. september. Resultatene av disse er 
ennå ikke gjort tilgjengelig for skoleeier verken i PAS (Utdanningsdirektoratets 
prøveadministrasjonssystem) eller i Skoleporten. Da disse elevene var på 8. trinn, 
gjennomførte de også den nasjonale prøven i lesing. Da var 9,9 % av på nivå 1, det laveste 
nivået. Det tilsvarer 68 elever. Alle elevene deltar på prøven – også de som har vært få år i 
landet og undervises etter læreplanen i grunnleggende norsk. 
Skolene iverksetter tiltak overfor alle elever som får dårlige resultater. Det er lesekurs, tettere 
oppfølging enn tidligere, mengdetrening, osv.   
 
 
Programområde 13 Sosiale tjenester 
 
Prosjekt 18-24 
I rådmannens rapport for 1. tertial 2010, side 28, fremgår det at prosjektet skal evalueres og at 
evalueringsrapporten skal ferdigstilles innen 1.12.2010.  Er dette arbeidet i rute?  Det står 
ikke skrevet noe om prosjekt 18-24 i rådmannens rapport for 2.tertial 2010, side 16. Hvor 
mange unge i aldersgruppen 18-24 mottar sosialhjelp pr 31.8.2010?  Er alle disse med i 
prosjekt 18-24? 
 

Svar 
 

Rambøl management gjennomfører evaluering av P 1824, og vil levere denne 1.12.2010. 
Bystyrekomiteene for Oppvekst og utdanning og Helse- , sosial- og omsorg vil få en 
orientering om foreløpige funn i møtet den 9 november. Prosjektets sluttrapport, som vil ha 
Rambøl sin rapport som vedlegg, legges frem for Bystyret i møtet den 15. februar 2011. 
 
Pr. 31.08 var det 395 unge mellom 18 og 24 år som hadde mottatt sosialhjelp en eller flere 
ganger i løpet av 2010. Alle disse ungdommene er med i prosjektet.  
 

 


